



Protokoll

Leidandmed	EAA.2532.1.3
Kaader	4
Datum	19.10.1880
Protokolli number	16
Protokolli teema	9. Sõim ja vägivald
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Aadu	Sengbusch		Peakohtumees
Rein	Rick		Kohtumees
Kustas	Silbermann		Kohtumees

Pealekordlikult olid kohtumehed koos. Peakohtumees **Aadu Sebgbusch** Kõrwasmehed **Rein Rick** **Kustas Silbermann**

Astus ette **Lokkota** peremees **Juhan Piiskop** ja kaebab, et **Lokkota** kõrtsimees **Kustas Mõistlik** olla teda Mihkli päewa õhtul **Lokkota** kõrtsis neli hoopi rusigaga vastu nägu löönud, ja kaks korda ühe jämeda kangastellede kõrwas puuga mis keskelt löömiseiga pooleks läinud, ja peale selle veel käega üks hoop.

Asi on nõnda wiisi olnud, **Juhan Piiskop** ja **Jüri Walts** on tulnud Tallitaja käsu peale **Mart Pallenbergi** otsimast ja **Lokkota** kõrtsi sisse läinud, ja Tallitaja käest küsinud, kus poolt **Mardi** on leinud. Tallitaja wastand, " et **Kirna wallaTepna** suunast. Ja **Mart** kaebab enese pea haige olewad, ja näitab üsna loll wälja. Selle peale üttelnud **Jüri Walts**: " Et **Mart** sai pühawa õhtu kolm ränka rusika hoopi päha kõrtsimehe käest, ja neljas jäi pooleli". **Juhan Piiskop** üttelnud, et neljanda hoobi eest tõmmati tük karwu peast ära. Selle peale hakand kõrtsinanene neid kõrtsi kaubakambrist wälja ajama ja lükkama, ja lükkand ka **Jüri Waltsi** wälja ette kõrtsi ka lükkama. **Juhan Piiskop** üttelnud, mis süidlane ma olen, et sa mind lükkad ja wälja ajad, et mina praegu tulin ja lähen ka ise wälja, et siin on teised ka alles sees, ja mis sa minust lükkad.

Sellepeale tulnud kõrtsimees ise ja üttelnud **Juhan Piiskopile**, kas sina siga oled nõnde hoopide lugeja, sina saad ka ja annud neli hoopi rusikaga **Juhanile** vastu nägu. Kõrtsimehe naene olnud **Juhani kaela...** ja silmanäus kinni. **Juhan** on siis pahema käe vastu saanud panna, ja lükkand kõrtsimehe naesega üle toa kaubakambri ukse juure, seal lahkunud ära. Kõrtsimees läinud oma elukambri, ja

Juhan jäänud põrandale püsti seisma, ja ei ole teadnud ega näinud, kui kõrtsimees esimeseks wirutand Juhanile puuga päha ja teise öla peale, siis on puu katki läinud. Juhan on need puutükkid kätte saanud.

Jüri Walts tunnistab seda nõndamoodi tõeks, mis Juhan Piiskop on rääkinud, kui üksipäinis hoopides palju ei tea ega mäleta.

Asi jäi pooleli sellepärast, et kõrtsimees Kustas Mõistlik ei ole asjalikku toimetamise pärast mitte kohtu saanud tulla.

Peakohtumes Aadu Sengbusch XXX

Kõrwasmehed

Rein Rick XXX

Kustas Silbermann XXX